

सं.सचिव /No. Secy/906/9/10

10.11.2023

The BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Fort Mumbai – 400 023 Scrip Code-532178	The National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor Bandra Kurla Complex Bandra (East), Mumbai-400051 Symbol-ENGINEERSIN
--	---

विषय: समाचार पत्र विज्ञापन - वित्त वर्ष 2023-24 के लिए 30.09.2023 को समाप्त तिमाही एवं छमाही के लिए अन-ऑडिट वित्तीय परिणाम

Sub: Newspaper Advertisement - Un-Audited Financial Results for the quarter and half year ended 30.09.2023 for FY 2023-24

प्रिय महोदय/महोदया,
Dear Sir/Madam,

In compliance of provisions of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of newspaper advertisement of Un-audited Financial Results for the quarter and half year ended 30.09.2023 for FY 2023-24 published on 10th November, 2023.

कृपया उपरोक्त को रिकॉर्ड में लें।
Kindly take the above on record.

भवदीय/Very truly yours,

कर्त इंजीनियर्स इंडिया लिमिटेड
For Engineers India Limited

संलग्नक: यथोक्त/Encl: As above

नरेंद्र कुमार/Narendra Kumar
अनुपालन अधिकारी/Compliance officer



Transforming INDIA's Energy Landscape

EXTRACT OF THE UN-AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30th SEPTEMBER 2023

(₹ in Lakhs)

Sl No.	Particulars	STANDALONE						CONSOLIDATED					
		QUARTER ENDED			HALF YEAR ENDED		YEAR ENDED	QUARTER ENDED			HALF YEAR ENDED		YEAR ENDED
		30-Sep-23	30-Jun-23	30-Sep-22	30-Sep-23	30-Sep-22	31-Mar-23	30-Sep-23	30-Jun-23	30-Sep-22	30-Sep-23	30-Sep-22	31-Mar-23
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Revenue from operations	77,722.13	80,834.15	78,201.27	158,556.28	158,699.25	328,375.96	78,980.91	81,827.26	79,306.37	160,808.17	160,786.29	333,014.03
2	Other Income	4,662.52	9,261.69	6,687.43	13,924.21	9,411.60	16,911.69	4,380.15	9,372.18	6,515.45	13,752.33	9,309.01	16,435.52
3	Total income	82,384.65	90,095.84	84,888.70	172,480.49	168,110.85	345,287.65	83,361.06	91,199.44	85,821.82	174,560.50	170,095.30	349,449.55
4	Net Profit for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	13,328.63	15,259.16	10,182.88	28,587.79	16,987.07	44,003.87	13,362.67	15,604.74	10,284.31	28,967.41	17,222.70	44,551.42
5	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	13,328.63	15,259.16	10,182.88	28,587.79	16,987.07	44,003.87	13,362.67	15,604.74	10,284.31	28,967.41	17,222.70	44,551.42
6	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	10,220.33	11,362.39	8,513.54	21,582.72	13,564.45	34,215.18	10,142.97	11,638.04	8,528.09	21,781.01	13,677.05	34,423.46
7	Share of Profit/(Loss) in Joint Venture Entities/Associates	-	-	-	-	-	-	2,602.93	2,254.47	(1,012.09)	4,857.40	320.20	203.20
8	Profit for the period	10,220.33	11,362.39	8,513.54	21,582.72	13,564.45	34,215.18	12,745.90	13,892.51	7,516.00	26,638.41	13,997.25	34,626.66
9	Total comprehensive income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax)]	9,761.16	10,893.84	8,435.19	20,655.00	13,398.01	34,922.66	12,288.15	13,425.39	7,436.16	25,713.54	13,827.96	35,344.89
10	Paid-up equity share capital (Face Value of ₹5/-)	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13
11	Other Equity						182,463.92						168,049.76
12	Earning Per Share (EPS) (₹ per share of ₹5/- each)												
	i) Basic & diluted EPS before Extraordinary items in ₹	1.82	2.02	1.51	3.84	2.41	6.09	2.27	2.47	1.34	4.74	2.49	6.16
	ii) Basic & diluted EPS after Extraordinary items in ₹	1.82	2.02	1.51	3.84	2.41	6.09	2.27	2.47	1.34	4.74	2.49	6.16

NOTES:

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meeting held on 9th November, 2023.
- The Auditors of the Company have carried out "Limited Review" of the above financial results for the quarter and half year ended 30th September, 2023.
- These financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and relevant amendment rules thereafter.

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulations 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results is available on the Stock Exchange Websites: www.bseindia.com and www.nseindia.com. The same is also available on the Company Website: www.engineersindia.com.

By Order of the Board
For Engineers India Limited

Sd/-
(Sanjay Jindal)

Director (Finance) & Whole-time Director
DIN: 09223617

Place : New Delhi
Dated : 9th November, 2023

Follow us :



हम कर रहे हैं भारत के नव ऊर्जा परिदृश्य का निर्माण

30 सितम्बर, 2023 को समाप्त तिमाही एवं अर्धवार्षिक के लिए गैर-लेखापरीक्षित एकल एवं समेकित वित्तीय परिणामों का सारांश

(₹ लाख में)

क्र.सं.	विवरण	एकल						समेकित					
		समाप्त तिमाही		समाप्त अर्धवार्षिक		समाप्त वर्ष	समाप्त तिमाही			समाप्त अर्धवार्षिक		समाप्त वर्ष	
		30-सितम्बर-23	30-जून-23	30-सितम्बर-22	30-सितम्बर-23	30-सितम्बर-22	31-मार्च-23	30-सितम्बर-23	30-जून-23	30-सितम्बर-22	30-सितम्बर-23	30-सितम्बर-22	31-मार्च-23
		(गैर-लेखापरीक्षित)	(गैर-लेखापरीक्षित)	(गैर-लेखापरीक्षित)	(गैर-लेखापरीक्षित)	(गैर-लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(गैर-लेखापरीक्षित)	(गैर-लेखापरीक्षित)	(गैर-लेखापरीक्षित)	(गैर-लेखापरीक्षित)	(गैर-लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)
1	प्रचालनों से राजस्व	77,722.13	80,834.15	78,201.27	158,556.28	158,699.25	328,375.96	78,980.91	81,827.26	79,306.37	160,808.17	160,786.29	333,014.03
2	अन्य आय	4,662.52	9,261.69	6,687.43	13,924.21	9,411.60	16,911.69	4,380.15	9,372.18	6,515.45	13,752.33	9,309.01	16,435.52
3	कुल आय	82,384.65	90,095.84	84,888.70	172,480.49	168,110.85	345,287.65	83,361.06	91,199.44	85,821.82	174,560.50	170,095.30	349,449.55
4	अवधि के लिए निवल लाम (कर, अपवादात्मक और/या अतिविशिष्ट मदों से पूर्व)	13,328.63	15,259.16	10,182.88	28,587.79	16,987.07	44,003.87	13,362.67	15,604.74	10,284.31	28,967.41	17,222.70	44,551.42
5	अवधि के लिए पूर्व निवल लाम (अपवादात्मक और/या अतिविशिष्ट मदों के बाद)	13,328.63	15,259.16	10,182.88	28,587.79	16,987.07	44,003.87	13,362.67	15,604.74	10,284.31	28,967.41	17,222.70	44,551.42
6	अवधि के लिए कर पश्चात निवल लाम (अपवादात्मक और/या अतिविशिष्ट मदों के बाद)	10,220.33	11,362.39	8,513.54	21,582.72	13,564.45	34,215.18	10,142.97	11,638.04	8,528.09	21,781.01	13,677.05	34,423.46
7	संयुक्त उद्यम इकाईयों में लाम/(हानि) का शेयर/सहयोगी	-	-	-	-	-	-	2,602.93	2,254.47	(1,012.09)	4,857.40	320.20	203.20
8	अवधि के लिए लाम	10,220.33	11,362.39	8,513.54	21,582.72	13,564.45	34,215.18	12,745.90	13,892.51	7,516.00	26,638.41	13,997.25	34,626.66
9	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लाम/(हानि) (कर पश्चात) और अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) शामिल)	9,761.16	10,893.84	8,435.19	20,655.00	13,398.01	34,922.66	12,288.15	13,425.39	7,436.16	25,713.54	13,827.96	35,344.89
10	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य ₹ 5/-)	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13
11	अन्य इक्विटी						182,463.92						168,049.76
12	प्रति शेयर अर्जन (ईपीएस) (₹ 5/- प्रत्येक के प्रति ₹ शेयर)												
	i) अतिविशिष्ट मदों से पूर्व मूल एवं तनुकृत ईपीएस ₹ में	1.82	2.02	1.51	3.84	2.41	6.09	2.27	2.47	1.34	4.74	2.49	6.16
	ii) अतिविशिष्ट मदों के पश्चात मूल एवं तनुकृत ईपीएस ₹ में	1.82	2.02	1.51	3.84	2.41	6.09	2.27	2.47	1.34	4.74	2.49	6.16

टिप्पणी:

- लेखापरीक्षा समिति द्वारा उपरोक्त परिणामों की समीक्षा की गई है तथा निदेशक मंडल द्वारा 9 नवंबर, 2023 को आयोजित अपनी बैठक में अनुमोदित किया गया है।
- कम्पनी के लेखापरीक्षकों ने 30 सितम्बर, 2023 को समाप्त तिमाही एवं नौ माह के लिए उपरोक्त वित्तीय परिणामों की "सीमित समीक्षा" की है।
- ये वित्तीय परिणाम कम्पनी (भारतीय लेखाकरण मानक) नियम, 2015 के नियम 3 और उसके बाद संगत संशोधित नियमों के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के अंतर्गत निर्धारित किये गये अनुसार भारतीय लेखाकरण मानक (इंड एएस) के अनुरूप तैयार किये गये हैं।

स्थान: नई दिल्ली

दिनांक: 9 नवंबर, 2023

- उपरोक्त सेबी (सूचीबद्धता एवं अन्य प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दाखिल तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक सारांश है। वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट www.bseindia.com और www.nseindia.com पर उपलब्ध है। यह कम्पनी की वेबसाइट www.engineersindia.com पर भी उपलब्ध है।

बोर्ड के आदेशानुसार
कृते इंजीनियर्स इंडिया लिमिटेड
हस्ता./-
(संजय जिंदल)
निदेशक (वित्त) एवं पूर्णकालिक निदेशक
डीआईएन: 09223617



पंजीकृत कार्यालय: इंजीनियर्स इंडिया भवन, 1, भीकाजी कामा प्लेस, नई दिल्ली-110066
टेलीफोन: 011-26762121 | फ़ैक्स: 011-26178210 | ई-मेल: eil.mktg@eil.co.in
वेबसाइट: www.engineersindia.com, सीआईएन: L74899DL1965GOI004352

फॉलो करें:

[/EngineersIND](https://www.facebook.com/EngineersIND) [@EngineersIND](https://www.instagram.com/EngineersIND)
[/company/engineers-india-limited](https://www.linkedin.com/company/engineers-india-limited)